

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 10 2021

№ 318

с. Крутиха

О внесении изменения в постановление Администрации района от 06.10.2017 № 320 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка (в редакции постановления от 16.04.2020 № 103)

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 15 статьи 38 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, на основании требования прокуратуры Крутихинского района от 20.10.2021 г. № 82 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 06.10.2017 № 320 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка (в редакции постановления от 16.04.2020 № 103) (далее – Регламент) следующие изменения:

- Пункт 1.1. Регламента после слов «в информационно-коммуникационной сети «Интернет»» дополнить словами «с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»

- Пункт 2.7.1. Регламента после слов «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций),» дополнить словами «или с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»

- Пункт 3.2.1 Регламента после слов «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» дополнить словами «регионального портала государственных и муниципальных услуг, с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»

- В пункте 3.4.1. Регламента слова «главе Администрации района» заменить на слова «главе района».

- В пункте 3.4.2. Регламента слова «глава Администрации района» заменить на слова «глава района».

- В пункте 4.2. Регламента слова «главой администрации района» заменить на слова «главой района».

- В пункте 4.3. Регламента слова «главой администрации района» заменить

на слова «главой района».

- В приложении 1 к Регламенту слова «И.о. главы Администрации Крутихинского района Коминар Валерий Павлович» заменить на слова «Глава района Дятлов Сергей Анатольевич».

- В приложении 4 к Регламенту слова «И.о. главы Администрации Крутихинского района Коминар Валерий Павлович» заменить на слова «Глава района Дятлов Сергей Анатольевич».

- В приложении 5 к Регламенту слова «Главе администрации» заменить на слова «Главе района».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных актов Крутихинского района и на сайте Администрации Крутихинского района <https://admin.krutiha.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района



С.А. Дятлов

Малыщев В.П.
8 385 89 22 3 42